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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 10LA

6 10LA 40B

7 10LA

8 40C

9 10B
10 40C
11 10LA
12 10BA
13 10LA
14 10BA 40LA
15 10L
16 10BA 40C
17 10LA
18 10LA
19 10LA 40LA
Poznamky:

[ cgislo tarifniho pasma PID (v takto oznaenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)

L jede jen do zastavky Lubenec,Prazska

A nejede pres zastavku Lubenec,Libyné

B jede jen do zastavky Lubenec,Lezky

C nejede pres zastavky Lubenec,Libyné; Lubenec,zavod az Lubenec,Lezky

Prazské integrované dopravy.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Min.

Zatec-Podborany-Lubenec-Valeé
Zastavka: Vroutek,Karlovarska

Zastavka
Zatec,zel.st. [
Zatec,u plynarny g
Zatec,aut.nadr. [
Zatec,Kovarska Y

Zatec,Cerveny hradek Y

Zatec,Radigeves
Zatec,MilSeves
Podborany,Syrovice
Podborany,PSov
Podborany,kafilerie
Podborany,Zatecka
Podborany,nam.
Podborany,Nadrazni
Podborany,aut.nadr.
Podborany,OSP
Podborany,CSAD

(s SEmmma=

Plati od 31.08.2025 do 13.12.2025

Zéna
901
901
901
901

901
901
932
932
931
931

931
931

931

Min.

A

KRAJE

Zastavka, pokracovani

Vroutek

¥ Vroutek,Karlovarska
1 Vroutek,zavod

3 Vroutek,Vidhostice

5 Vroutek,Luzec

8 Lubenec,Drahonice
Lubenec,Libyné
Lubenec,Prazska Y
Lubenec,zavod
Lubenec,Jeleni
Lubenec,Lezky
Lubenec,Libkovice,rozc. [l
Valeé&,Nahoregice,rozc. [
Valeg,Kostréany g
Vales,Jerer [

10

Vales Y

V Usecich Zatec,Zel.st. - Zatec,Cerveny hradek a Lubenec,PraZska - Vale& jsou uznavany predem zakoupené jizdni doklady

Linka &. 562745 Zatec-Podborany-Lubenec-Valeé
Vseobecné informace: 477 070 800, 415 240 261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201
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941
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942
953
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953
953
946
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